
ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский медицинский колледж» 

 

ПРИКАЗ 

_10.08.2023 г._                                                                                                              № _46 

           

г. Темников 

 

О зачислении студентов 

 

В соответствии с Правилами приема в государственные медицинские 

образовательные учреждения среднего профессионально образования Республики 

Мордовия на 2023/2024 учебный год на основании результатов психологического 

тестирования решением приемной комиссии, Приказ № 43 от 03 августа 2023 года, и 

результатов освоения образовательной программы основного общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в состав студентов ГБПОУ Республики Мордовия «Темниковский 

медицинский колледж» с 1 сентября 2023 года, на 1 курс очной формы обучения 

согласно приложению к настоящему приказу. 

 

 

 

Основание: Протокол заседания приемной комиссии ГБПОУ Республики Мордовия 

«Темниковский медицинский колледж» от 09.08.2023 года № 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ Республики Мордовия 

«Темниковский медицинский колледж»                                                 Е.Г. Фомина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

Утверждено 

Приказом ГБПОУ Республики Мордовия 

«Темниковский медицинский колледж» 

№ 44 от 10.08.2023 г. 

 

 

по специальности 31.02.01 «Лечебное дело» на базе основного общего образования на 

места в рамках контрольных цифр приема, за счет средств республиканского 

бюджета Республики Мордовия (целевое обучение): 

 

№  
Фамилия, имя, отчество 

СНИЛС 

1 Масягин Виталий Николаевич 188-644-369 29 

2 Шестакова Софья Андреевна 175-420-135 47 

3 Шепелёва Виктория Витальевна 169-895-966 76 

4 Ганюшкина Дарья Дмитриевна 175-525-726 90 

5 
Баранов Александр Иванович 

197-140-459 86 

6 Мишин Данила Владимирович 168-566-205 06 

7 Егорова Карина Вадимовна 180-624-405 51 

8 Куликов Сергей Сергеевич 176-266-113 80 

9 Клейменов Евгений Васильевич 196-896-925 74 

10 Балашов Даниил Олегович 151-361-503 25 

11 Шобудинов Махфузулло Лутфуллоевич  188-310-607 76 

12 Рябикова Дарья Сергеевна 182-508-750 79 

 

по специальности 31.02.01 «Лечебное дело» на базе основного общего образования на 

места в рамках контрольных цифр приема, за счет средств республиканского 

бюджета Республики Мордовия: 

 

 

№      Фамилия, имя, отчество СНИЛС 

13 Казеева Ирина Николаевна 200-928-371 37 

14 Чагина Анна Владимировна 170-092-215 30 

15 Константинова Анастасия Романовна 168-754-384 23 

16 Самошкин Артем Владимирович 188-656-941 48 

17 Чудайкина Виктория Сергеевна 174-100-699 43 

18 Кочкарева Евгения Олеговна 166-136-520 62 

19 Шапина Анна Александровна 155-616-007 55 



20 Лискина Елена Сергеевна 197-648-479 51 

21 Аманова Хадиче 209-440-227 41 

22 Какнаева Евгения Александровна 176-021-569 56 

23 Родин Мирослав Александрович 208-027-185 35 

24 Ерошина Вероника Сергеевна 169-356-758 24 

25 Нечайкина Алина Владимировна 166-497-645 25 

 

по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» на базе основного общего образования 

на места в рамках контрольных цифр приема, за счет средств республиканского 

бюджета Республики Мордовия (целевое обучение): 

 

 

№      Фамилия, имя, отчество 
СНИЛС 

1 Емельяненко Карина Сергеевна 145-337-357 62 

2 Ухваткина Алина Евгеньевна  175-255-795 00 

3 Новикова Анастасия Артемовна 154-488-433 93 

4 Феоктистова Екатерина Андреевна 188-608-589 35 

5 Новикова Светлана Артемовна  154-488-432 92 

6 Надин Никита Петрович 166-274-853 98 

7 Рыбкина Виктория Андреевна 178-668-859 60 

8 Гордеева Алина Александровна 175-834-992 24 

9 Пономарева Полина Артёмовна 181-290-614 60 

10 Бирючкова Ирина Александровна 169-914-974 38 

11 Сибирев Артур Олегович 195-436-779 21 

12 Протопопов Макар Олегович 176-637-123 95 

 

   по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» на базе основного общего 

образования на места в рамках контрольных цифр приема, за счет средств 

республиканского бюджета Республики Мордовия: 

 

№      Фамилия, имя, отчество 
СНИЛС 

13 Антошкина Александра Николаевна 168-566-208 09 

14 Наумова Анастасия Сергеевна 153-157-577 64 

15 Денисова Дарья Александровна 168-917-485 31 

16 Орлова Евгения Геннадьевна 188-644-375 27 

17 Щелкаев Александр Сергеевич 168-517-276 00 

18 Лунькова Екатерина Вячеславовна 174-972-756 25 

19 Леонтьева Елена Олеговна 175-886-829 47 

20 Бонк Виктория Денисовна 179-449-298 38 

21 Лобанов Сергей Сергеевич 176-749-244 21 



22 Балашова Валерия Сергеевна 188-377-604 30 

23 Камаринская Анастасия Михайловна 168-193-729 08 

24 Серебряков Кирилл Вячеславович 149-661-039 88 

25 Сухова Виктория Витальевна 168-566-201 02 

 

 

 

 


